„Przedstawiciele narodu rumuńskiego! Oto o-
twartą jest Iz b a— radźcie w pełni wolności; my
zaś wyznajemy wobec E u ropy— narodu i Boga,
że otwarte jest nowe życie dla Rumunii.

Dan w B u k a re sc ie 28 kwietnia (10 maja) 1866 r.
Jenerał M. Golesko — pułkownik M. Haralambie —

Laskar Katardziu.
Prezydent rady ministrów, minister spraw zew.

Jón Ghyka.
Minister spraw wewn. D. Ghyka.

„ finansów P. Mavrogheni.
„ wyznań i ośw. C. A. Rozeti.
„ sprawiedliwości J. Cautacuzino.
„ wojny D. Leka.
„ robóbt publ. D. Sturdza."